

## PROTOKÓŁ Nr VII/2019

z posiedzenia Rady Miasta Łaskarzew odbytego dnia 21 lutego 2019 roku w  
Urzędzie Miasta Łaskarzew

Stan Rady Miasta – 11 radnych, obecnych wg l. obecności /nieobecna radna  
B.Kozikowska, A.Pacek, I.Zalech, radny R.Przybysz/

Z udziałem:

Sekretarz Miasta – H.Dąbrowski

Skarbnik Miasta – K.Gąska

### Ad1.

Przewodniczący RM otworzył VII Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta Łaskarzew, przywitał obecnych. Odczytał porządek obrad.

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/39/2019 Rady Miasta Łaskarzew w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019.
4. Zamknięcie obrad.

### Ad2.

Rada Miasta przystąpiła do pkt2 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/39/2019 Rady Miasta Łaskarzew w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok.

Głos zabrała Skarbnik Miasta K.Gąska wyjaśniając, że uchwała, którą mamy uchylić niewiele się różni od tej ze stycznia, jedyny różniący zapis będący w pkt3 o ustaleniu limitów /uwaga wskazana przez RIO/. Ten punkt musiał zostać dopisany. Ale jednocześnie przyszła subwencja oświatowa 179 118zł, wprowadzona została jako dochód, po stronie wydatków została podzielona w następujący sposób: 5tys zabezpieczone na ogrodzenie lub inną rzecz na boisku sportowym, 16tys zabezpieczone na koncepcję zagospodarowania terenu pod halę sportową, 80tys na funkcjonowanie urzędu, ponieważ aby budżet 2018r zamknął się trzeba było obciąć do 1/3 koszty i teraz trzeba to uzupełnić, 35tys projekt ASI /projekt wieloletni-informatyczny/, 12tys na oświatę, 30tys na zapłatę sprzętu nagrywającego sesję, ponieważ umowa tak została skonstruowana, że zapłata nastąpi po nowym roku /załącznik nr 2 uchwały/.

Brak uwag i pytań

Rada Miasta przystąpiła do głosowania porządku obrad /uczestniczy 11 radnych/  
za – 11 osób, jednogłośnie

### Ad3.

Rada Miasta przystąpiła do pkt3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019.

Brak uwag i pytań.

Rada Miasta przystąpiła do głosowania /uczestniczy 11 radnych/  
za – 11 osób, jednogłośnie

### Ad4.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął obrady VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Łaskarzew

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący Rady Miasta  
Leszek Bożek



Protokołowała: K. Licbarska